Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CANDIDATOS DESISTENTES

PSS – ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 03/2017

A Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de

Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei, resolve

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação dos candidatos que NÃO ATENDERAM À
CONVOCAÇÃO ou que expressamente DESISTIRAM da respectiva vaga:

PEDAGOGIA
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA

365 TALITA PEIXOTO FERREIRA DA SILVA 6º Não Compareceu
142 JOSIANE BIRELO 14º Não Compareceu
370 ANDRÉ DOS SANTOS FERREIRA 22º Não Compareceu
120 ANA BEATRIZ OZÓRIO CAMPOS 31º Não Compareceu
010 GLEYSE VICENTE 35º Não Compareceu
253 MARIANE NARDONI MENÃO 41º Não Compareceu

OUTRAS LICENCIATURAS
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA

374 DELMA DE OLIVEIRA VIDAL 2º Desistiu

DIREITO
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA

258 GABRIELLI BONEGAS L. SILVA 1º Não Compareceu

236
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS
SEGANTINI 2º

Não Compareceu

Andirá, 17 de fevereiro de 2017.

LAUDICEA MELLO PEREIRA

Secretária Municipal de Educação